江苏哈工智能机器人股份有限公司 关于全资子公司为子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日,江苏哈工智能机器人股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司 海宁哈工我耀机器人有限公司(以下简称"哈工我耀")为公司子公司海宁哈工 现代机器人有限公司(以下简称"哈工现代")借款事项提供担保,具体情况如 下:

一、担保情况概述

因哈工现代日常生产经营需要,现代机器人投资(上海)有限公司(以下简 称"现代机器人")向哈工现代提供人民币2,000万元的借款。基于前述融资的 需要,哈工我耀为哈工现代前述借款项下债务承担连带责任保证。

根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》相关规定,本次担保已由哈 工我耀履行内部审批程序,无需公司董事会、股东大会审议。

二、被担保人基本情况

- 1、海宁哈工现代机器人有限公司
- (1) 基本信息

公司名称:海宁哈工现代机器人有限公司

住所:浙江省嘉兴市海宁市海宁经济开发区芯中路6号5幢一层

法定代表人: 高强

注册资本: 20.000 万元人民币

成立日期: 2019年3月29日

经营范围:工业机器人的生产、安装、维修及售后服务;工业机器人相关的 系统集成业务: 工业机器人及零部件的进出口及销售; 从事货物及技术进出口业 务。(国家法律法规规定应经审批方可经营或禁止进出口的货物和技术除外)(依 法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

(2) 股权结构:

单位: 万元

股东名称	出资额	持股比例
海宁哈工我耀机器人有限公司	14,000	70%
现代机器人投资(上海)有限公司	6,000	30%
共计	20,000	100%

注:哈工我耀为公司全资子公司,公司持有其100%股权。

(3) 主要财务指标:

哈工现代最近一年又一期的主要财务数据如下:

单位: 万元

项目	2020 年 12 月 31 日(经审计)	2021 年 3 月 31 日(未经审计)
资产总额	13, 594. 12	15, 128. 17
负债总额	583. 36	2, 585. 72
净资产	13, 010. 76	12, 542. 45
项目	2020 年 1-12 月(经审计)	2021 年 1-3 月(未经审计)
营业收入	2, 640. 30	1, 638. 71
利润总额	-1, 855. 48	-604. 45
净利润	-1, 337. 43	-453. 71

(4) 经在全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台查询,被担保方 哈工现代不是失信被执行人。

三、保证合同的主要内容

1、公司全资子公司为子公司提供担保的保证合同

保证人:海宁哈工我耀机器人有限公司

债务人:海宁哈工现代机器人有限公司

债权人:现代机器人投资(上海)有限公司

担保方式: 连带责任保证

担保金额:人民币2,000万元

保证期间: 主合同约定的债务人履行债务期限届满之日起三年

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,本次担保提供后公司及公司控股子公司的担保额度总金额为 163,232 万元,占公司最近一期经审计净资产总额的 68.06%。

公司及公司控股子公司不存在对合并报表范围外单位提供担保的情形,公司 无逾期担保情况。

五、备查文件

1、哈工我耀与现代机器人签订的《保证合同》。 特此公告。

> 江苏哈工智能机器人股份有限公司 董事会 2021年5月11日